公園内行為許可申請書（記入例）

  令和○○年○○月○○日

 習志野市長 あて

団体名 株式会社○○○○

申請者 住 所 習志野市鷺沼２－１－１

氏 名 代表取締役 習志野 太郎

電 話 ○○○－○○○－○○○○

 習志野市都市公園の設置及び管理に関する条例第３条第２項の規定により、次のとおり

申請します。

公園の名称

○○公園

（正式名称で御記入ください）

行為の目的

自社商品広告宣伝のため

行為の期間

令和○○年○○月○○日

□□時□□分から□□時□□分まで

行為を行う場所

又は公園施設

複合遊具

（別紙資料として、公園平面図添付でも可）

行 為 の 内 容

イメージ写真の撮影（写真機△台）

使 用 料

○○○円

（※わからない場合は、「市指定額」）